7'.di/n/criect

cia 	 ck 044in/c/a - SP
- gaiiiitai&ractaido. aUralac -

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

Camara Munocopal de Ibitmga

1111111111111111111 	III
Protocolo Geral n° 5136/2019

Data: 09/12/2019 Horário: 18:25
Legislativo - MOC 773/2019

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO AO DOUTOR FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO

PELO CARGO DE DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III, NO DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE III

ARARAQUARA — SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DE SÃO PAULO, O QUAL VEM EXERCENDO

COM GRANDE BRILHANTISMO.

Destinatário: Doutor Florisvaldo Antônio Fiorentino.

SENHOR PRESIDENTE, SENHORES VEREADORES,

Apresento, à Douta Mesa, após ser ouvido o Egrégio Plenário, observadas as disposições

regimentais, a presente Moção de Congratulações ao digníssimo Doutor Florisvaldo Antônio

Fiorentino pelo brilhante desempenho ao qual vem desenvolvendo no DRS III — Araraquara, no

cargo de Diretor de Técnico de Saúde III.

Congratulo o Dr. Florisvaldo, Ex-Prefeito de Ibitinga, pelo brilhante trabalho que vem realizando

no DRS — de Araraquara, com grande competência, compromisso e muita responsabilidade,

pois, tem priorizado as ações voltadas à saúde pública e o bem estar da população de nosso

Estado.

Sem mais, requeiro que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário, portando os

cumprimentos do Poder Legislativo de Ibitinga pelo relevante trabalho a ele confiado, o qual

muito nos orgulha com sua representação célebre.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de dezembro de 2

Matheus Carreir

Vereado 'SDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1